


sirulot

home décoration

Plus de 3200 m?2
dediss a 1a Delle deco

TOUIQ une é 0 ui 0 e architectes d’intérieur, peintres,

garnisseurs, poseurs de vinyl,
a votre disposition pour  parquet, carrelage, tapis plain,
embellir votre chez-vous! store, tenture, papier peint,...

Z.l.,rue du Montys a TINLOT =~ T.085 51 17 62 =~ Parking aisé
Mardi au samedide 9h & 18h30 = www.rulot-home-decoration.be

MENUISERIE
INTERIEURE &
EXTERIEURE

SRL

Aménagements

www.nadamenagements.be
GSM: 0496/273.766

10, rue du Chrestia ¢ 4500 HUY




Loa Brasserie

Grand’Place 19
4500 Huy

Téléphone : 085/82 77 10
Horaires d’ouverture : Du mardi au dimanche de 9h a 23h
(sauf le mercredi de 7h30 a 23h)

Cuisine ouverte de 11h30 a 14h et de 17h30 a 21h
Carte réduite de 14h a 17h

En cas d’allergies ou d’intolérances, n’hésitez pas a demander la
liste des allergénes a notre personnel.

Facebook : La Brasserie a HUY



Comme vous le savez, la mise a disposition d’un
terminal de paiement bancaire nous impose des frais
et des taxes (et plus encore lorsque vous réglez avec

une carte de crédit Visa et Mastercard).

Pourrions nous dés lors vous demander, dans la

mesure du possible, de'hous payer eniliquide afin
d’économiser‘eéeriains frais.

En fonctionnant de la sorte, nous présérvons ainsi
nos libertés individuelles ainsi que les votres.
De plus, ce simple geste/mérite bien un petit verre
pour la maison/

Tous nos prix sont en € et TVA comprise.



/Nos boissons chaudes

2.50
2.60
3.00
3.10
3.50
3.60
3.00
3.50
3.00
8.00
8.00
9.00

Café / Espresso

Déca / Espresso Déca
Cappuccino

Cappuccino Déca
Cappuccino Mousse de Lait
Cappuccino Mousse de Lait Déca
Cécémel chaud

Cécémel chaud Viennois
Thé Lipton

Irish Coffee

Italian Coffee

French Coffee

Nos Softs

Pepsi / Pepsi Max
Val Orange / Val Citron 2.80
Val Tonic / Val Agrumes 2.80
Val Tea / Lipton Ice Tea Péche 2.80
Val Plat / Val Pétillant 2.50
Val Plat 0,5L / Val Pétillant 0,5L  4.50

2.80

Liégeois 3.50
Cécémel 3.50
Jus Looza 2.60

(Orange-Pomme Cerise-Ananas-Tomate)

Nos apéritifs

Martini Blanc / Rouge 6.00
Porto Blanc / Rouge 6.00
Pineau des Charentes 6.00
Kir 6.00
Kir Royal 8.00
Ricard 5.00
Zizi Coin Coin 6.50
Campari Orange 7.50
Pisang Orange 6.50
Picon Vin Blanc 6.50
Cynar Vin Blanc 6.50
Gin Gordon / Gin Bombay  5.00
Rhum Blanc / Rhum Brun 5.00

VodkaBlanche/VodkaRouge 5.00

Johnny Walker 5.50
J&B 5.50
Get 27 5.00
Peterman 3.00
Coupe de Prosecco 7.50
Supplément Soft/Jus/Tonic 2.50

Supplément Grenadine/Menthe 0.50

Nos Apéritifs Sans alcool

Mojito NA 6.00
Funny Pisang 5.00
Crodino 5.00
Spritz N.A. 6.00

Supplément Grenadine/Menthe 0.50

Problemes
d’humidité ?

Si les maisons pouvaient parler,
elles choisiraient les Pros de Murprotec.

MURGIOTEC

Tel: 0800 14 607

www.murprotec.be




Neos biéves an < Fit /Nos biéves spéciales

Primus 25cl 2.80 Charles Quint Blonde 8,5°
Primus 33cl 3.30 Charles Quint Rubis 8,5°
Tango/Mazout/Panaché25cl 2.80 Westmalle Triple 9,5°
Tango/Mazout/Panaché33cl3.30 La Trappe Triple 8°

Super 8 IPA 33cl 4.50 Ommegang 8°
Tongerlo Blonde 33cl 4.50 Tongerlo Brune 8°
Scotch Mill’s 25cl 4.50 Chimay Bleue 9°
Rochefort 8°
/Nos biéres Sans alcool Orval 6,2°
Pécheresse 2,5°
Carlsberg 0% 3.50 Mystic Cerise 3,5°
Super 8 0% 3.50 Super 8 Blanche
Super 8 Red 0% 4.00
La Trappe 0% 5.00

7o w Cow 1O @n“*"rm

Toilettage comportemental

227 ) ' Cosmétiques douces et naturelles
Balnéothérapie canine
Petits et moyens chiens

Sur rendez-vous :

085/41 35 20
info.vincent.dubois@proximus.be Pt T f 0497/1 2.33.32

Rue Rennequin Sualem, 2 - 4577 Strée - Modave

wiwrw.duboisvincenit be 33 rue de la Sapiniere 4570 Marchin

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.80
5.80
4.50

4.50
4.50



Nos Cocktails

Spritz Apérol
Spritz Limoncello
Mojito

Cocktail du Jour

Nos Oins Maisons

Nos Digestifs

7.00 Amaretto
8.00 Cointreau
8.00 Cognac
10.00 Calvados
Limoncello

Baileys
Grappa
Sambucca
Poire Williams

Vin Rouge / Vin Blanc / Vin Rosé 4.50

Vin Blanc Moelleux
Pichet 1/4 L
Pichet 1/2 L

5.00
8.00
12.00

Urgence Dépollution Hydrocarbures SRL
est spécialisée dans I'assainissement de sols,
de sous-sols, des eaux souterraines, des eaux de surface
et des batiments par des traitements adaptés.

En plus de I'assainissement, nous nous occupons

Route de Yernée 264 - 4480 Engis - 085 82 55 40

également de I'évacuation de cuve a mazout et I'installation

de nouvelle citerne. Nous offrons également

comme service la location de conteneurs et de grues.
. +32 85825540

pour toute urgence : Tapez 1

¥ srt@urgencedh.com

@ www.urgencedh.com

Q Route de Yernée, 264
4480 Engis

7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
8.00



/Nos entvédes

Assiette Apéritive : Diverses charcuteries et fromage
Duo de Fondus au Parmesan

Duo de Croquettes de Volaille

Duo de Croquettes de Crevettes

Trio de Croquettes (Fromage, Volaille, Crevettes)
Scampis Créme Alil (8 pieces)

Scampis a la Diable (8 pieces)

Scampis flambés au Ricard (8 pieces)

Cuisses de Grenouilles au Beurre d’Ail (6 pieces)

Toutes nos entrées peuvent étre servies en plat
moyennant un supplément de 3,00 €

- TOUS TRAVAUX.DE TOITURE -

-CREPIS SUR FACADE- Make-Up Artist,
- . g= : Esthéticienne diplémée,
snldall n“relln Nail & Lash Artist,

Dermopigmentiste.

0411/96.80.04

soldati-aurelio@outlook.fr

&Y /Toiture Aurelio Soldati

By Céline Paris

€3 Studio Beauté studiobeaute_cp

15.00
12.00
14.00
18.00
20.00
14.00
14.00
16.00
15.00



Neos volailles

Filet de Poulet Nature 14.00
Filet de Poulet Champignon Créme 17.00
Filet de Poulet Estragon Créme 17.00
Filet de Poulet Poivre Créme 17.00
Filet de Poulet Sambre & Meuse 17.00
Filet de Poulet Provencale 17.00

Toutes nos volailles sont accompagnées de frites, de croquettes, de

pates ou de pommes de terre au four et d’une salade.

/\’05 ?ﬁf&f (Spaghetti ou Penne)

Chair de Saucisse (Tomates, Roquette, Parmesan) 14.00
Carbonara (Creme, lardons, oignons) 14.00
Scampis (Creme, Ail, Persil) 16.00
Pesto & Burrata 18.00

COMPTA
NT .

Nathalie Wimmer

EXPERT COMPTABLE & FISCAL
57, Avenue Albert 1, 4500 HUY

085/23 65 22 - 0495/130 163 - E-mail: nathalie.wimmer@comptant.onmicrosoft.com







/Nos éscalo;aes

Escalope Parmigiana

(Aubergine, Tomate, Emmental et Mozzarella) 20.00
Escalope Hawai (Jambon, Ananas, Mozzarella) 20.00
Escalope Jurassienne (Jambon, Lardons, Fromage) 20.00
Escalope Brasserie (Lard Salé, Champignons, Creme) 20.00
Escalope du Chef (Jambon fumé, Gorgonzola, Creme) 20.00

Toutes nos escalopes sont accompagnées de frites, de
croquettes, de pates ou de pommes au four et d’une salade.

/Neos incontournables

Boulets Liégeois (2 pieces) 16.50
Boulets Tomate (2 pieces) 16.50
Boulets Champignons Créme ou poivre créme (2 pieces)  16.50
Boulets a la Kriek (2 pieces) 17.50
L’Américain Préparé et ses crudités 18.00
Téte de Veau 20.00

CétedePorc Ardennaise (creme, lardons, oignons, champignons) 21.00
Burger du Chef (Beeuf Irlandais 200gr, Lard fume,

tomates, salade, oignons, sauce barbecue) 18.00
Cheeseburger du Chef (Beeuf Irlandais 200gr, Lard fumeé,

Cheddar, tomates, salades, oignons, sauce barbecue) 19.00
Lundi: 9:00-12:30, 13:30-17:00
b e b ank Aprés 17:00 sur rendez-vous
Mardi: 9:00-12:30, 13:30-17:00
Apres 17:00 sur rendez-vous
Vous étes bien entouré Mercredi: 9:00-12:30, 13:30-17:00

Apres 17:00 sur rendez-vous
. Jeudi: 9:00-12:30, 13:30-17:00
Quai d'Arona 9 - 4500 Huy Aprés 17:00 sur rendez-vous
085/53 00 10 - agenthuy@beobank.be Vendredi: 9:00-12:30, 13:30-17:00
Aprés 17:00 sur rendez-vous
SPRL SCHUTZ Finances Samedi: Fermé
BE 0723.506.964 Dimanche: Fermé




Nos viandes

Steak +/- 250gr 20.00
Pavé +/- 350gr 24.00
Entrecéte +/- 400gr 26.00
Jambonneau +/- 600gr 24.00

Nos Sauces Maison :
Béarnaise, Champignons Crémes,
Poivre Vert Creme, Roquefort, Beurre Maitre d’Hétel 3.00

Toutes nos viandes peuvent étre poélées ou grillées et sont
accompagnées de frites, de croquettes, de pates ou de
pommes de terre au four et d’une salade.

/Neos Gvillades

Céte de Porc Grillée — Sauce au choix 21.00
Filet de poulet aux épices 16.00
Brochette du Chef +/- 350gr (Beeuf, Lard, Oignons) 25.00
Gambas grillées (5 pieces, tartare maison) 22.00




Nos Moules (calibve jumbo)

Moules Mariniere (Beurre Sale, Oignon, Céleri, Poireaux) 23.00
Moules Creme All 26.00
Moules Créeme Estragon 26.00
Moules Creme Curry 26.00
Moules Roquefort 26.00
Moules Provencale 26.00
Moules Vin Blanc 26.00

"Pour les p'tits Loulous

Boulet Liégeois / Tomate (7 piece) 10.00
Penne Bolo / Carbonara 10.00
Vol au Vent 10.00

Tous nos plats sont servis
avec frites ou croquettes ou pate ou pomme au four.

Suppléments : Frites — Croquettes — Pates 2.50
Gratin Dauphinois 3.00
Salade 3.00
Légumes Chauds 4.50
Pain 1.00
Parmesan 1.00
Mayonnaise — Ketchup - Tartare 1.00
Ravier emporter 0.50

Véronique Laby
Infirmieére a domicile

Agréée toutes mutuelles

Toulette, injection, pansement, soin palliatif,

prise de sang
Huy, Marchin et communes
avoisinantes

X 0497/63.80.23
)




Nos desserts

Créme Brilée

Moelleux au Chocolat
Tarte Tatin

Pain Brioché aux Ananas
Profiteroles Glacées
Crépes au sucre

Crépes cassonade
Crépes Mikado

/Nos glaces

Dame Blanche / Dame Noire

Brésilienne

Poire Belle-Héléne

Coupe aux Fraises (en saison uniquement)
Coupe Amarena

Sorbet Citron — Passion

Colonel (Sorbet Citron — Vodka)

* Tous types de terrassement
et d'aménagement

()
5}.5‘?;

A

SPRL

@{ e * Pose de citerne
aélaé ; FILS

B Torrassements Agréé pour raccordement d'égout public

Rue d’Antheit 9 - 4530 VILLERS-LE-BOUILLET « praboz@skynet.be

0477 488 7100472 558 138+ 085 212 562
www.terrassementraboz.be

8.00
9.00
9.00
9.00
9.00
5.00
5.00
9.00

8.00
8.00
9.00
9.00
9.00
8.00
9.00



/\’os vins

Vins blancs

Chardonnay « Caves St-Christophe »
Muscadet sur Lie

Sancerre

Macon - Village

Pinot Grigio

Moelleux « Cotes de Bordeaux »

Vins rouges

Cabernet Sauvignon « Caves St-Christophe »
Cotes du Rhéne

Pinot Noir

Primitivo

Saint-Emilion « La Petite Barde »
Saint-Nicolas de Bourgueil
Chateauneuf-du-Pape

Salon de

S coiffure &

BEAUTY d’esthétique
o &TIAIR

Spécialiste

by s cheveuxboucles

0494 11 3074
Quai de Namur 16 © 4500 Huy

18.00
22.00
39.00
36.00
18.00
22.00

18.00
25.00
28.00
28.00
24.00
25.00
48.00




Vins rosés

Cinsault « Caves St-Christophe »
La Rosée « La Grande Barde »
Coétes de Provence

Rosé « Tavel »

Vins Mousseux

Prosecco « Eterna »

Faux plafonds
Cloisons ¢ Isolation
Enduisage
Menuiserie intérieure

Chassis ¢ Parquet

0493/79 18 55
3 LKS Rénovations

18.00
19.00
30.00
26.00

36.00



Tous nos prix sont en € et TVA comprise.

Bornage

JEREMIE BONTEMPI e
GEOMETRE-EXPERT topographique "" Implantation
A HUY E Etude

Etudes topographiques et fonciéres  Diision —
Urbanisme - Etudes de voirie

Lotissement \ Etat des lieux

@ www.geometrebontempi.be

L GSM: 0471/11 22 37 - & jebontempi@gmail.com Copropriété
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DISTRIBUTEUR OFFICIEL
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Rue Ce, 1 - B-4218 Couthuin - Tél.: 08571 11 29

Ce menu a été réalisé par la société DisingPlus.

Vous étes indépendants et souhaitez avoir votre publicité
présente via la prochaine édition ?

N’hésitez plus !

Contactez-nous au 086/87 50 01
[ f] Dising Plus

waar.DedingPlus be

Vjetye agence Spécialisée pouj




